
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

136. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 16.04.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.
Zápis č.  9 komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

4.

Návrh na personální změnu v komisi pro místopis, cestovní ruch a propagaci 
města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

5.
Zápis z jednání komise dopravy konané dne 14.3.2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí  o programovou 
dotaci města Kolína v oblasti  sociálních a návazných služeb na rok 2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Kolín -čerpací stanice L1 - 
rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1233/2017 na zakázku 
"Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Návrh na vyvěšení záměru na bezplatné užívání pozemku par. č. 132 v k. ú. 
Kolín za účelem provozování letního kina
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11. Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 
Městskou správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 13.07.2018 do 

Stránka č. 1 z 5Program [136/RM/16.4.2018]

13.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



31.08.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Aleše 
Křivského na "Koncert Václava Hudečka a Barocco sempre giovane" dne 
27.05.2018 v chrámu sv. Bartoloměje v Kolíně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení 
stávající kapacity Základní školy Kolín III. , Masarykova 412
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov "
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

15.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Klenovecká + 3
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

16.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Masarykova + 1
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

17.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet,  Rimavské Soboty + 2
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Kolín Centrum a.s.,  
Rorejcova, Dukelských hrdinů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

19.

Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 
Ředitelstvím si lnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice 
I/38H - průtah Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci investiční 
akce "Stavba místní komunikace v ulici  Za Dvorem, Kolín-Štítary"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  637/10 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení záměru prodat pozemky v sektoru H v Průmyslové zóně 
Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Návrh na schválení zaslání žádosti  o prodloužení nájemní smlouvy o nájmu 
pozemků parc.č.  3018/23 a parc.č.  3112/2
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2629/1 
v katastrálním území a obci Kolín zřízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Stránka č. 2 z 5Program [136/RM/16.4.2018]

13.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



26. Návrh na zrušení usnesení č. 4742/134/RM/2018 a č. 4743/134/RM/2018 a 
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul.  Zlatá - 3. 
výzva" a schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na schválení dohody o f inanční participaci a její  návratnosti  při  
budování splaškové kanalizace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo evidenční č. 1395/2017 na 
implementaci informačního systému ve službě Plus4U
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na dílo "Výměna otvorových výplní na schodišti v budově polikliniky 
Smetanova 756, Kolín IV" a uzavření smlouvy o dílo
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na akci "Vybudování víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, 
Kutnohorská 179, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce budovy obřadní síně na centráním hřbitově v Kolíně"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na schválení souhlasu s umístěním sídla spolku ArenA Kolín z.s. v ul.  
Rimavské Soboty 923, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé,  Kolín II,  formou dobrovolné dražby opakované
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,  o celkové výměře (24,219 m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 04.09.2013 na dílo 
s názvem "Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný 
v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka č. 3 z 5Program [136/RM/16.4.2018]

13.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



40. Informativní zpráva o návratnosti pohledávek města Kolína z insolvenčního 
řízení u bývalých nájemců bytů města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky příspěvkové organizace 
CEROP k 31.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

42.

Návrh na schválení rozdělení výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
CEROP za rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

43.

Návrh na schválení I. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové 
organizace CEROP na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

44.
Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

45.
Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 19.03.2018
Předkládá: Petr Král

46.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 74 466,- Kč
Předkládá: Petr Král

47.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 220 908,- Kč
Předkládá: Petr Král

48.
Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 30 737,- Kč
Předkládá: Petr Král

49.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 800,- Kč
Předkládá: Petr Král

50.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 370,- Kč
Předkládá: Petr Král

51.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 31 555,- Kč
Předkládá: Petr Král

52.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 39 000,- Kč
Předkládá: Petr Král

53.

Návrh na schválení doporučení ZM vyřadit pohledávky v celkové výši 50 200,- 
Kč
Předkládá: Petr Král

54.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 21 600,- Kč
Předkládá: Petr Král

55.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 10 100,- Kč
Předkládá: Petr Král

56.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 57 596,- Kč
Předkládá: Petr Král

57.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 347 523,70 Kč
Předkládá: Petr Král

58.

Stránka č. 4 z 5Program [136/RM/16.4.2018]

13.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 618 691,- Kč
Předkládá: Petr Král

59.
Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 935 402,78 Kč
Předkládá: Petr Král

60.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 1 011 419,- Kč
Předkládá: Petr Král

61.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 47 217,20 Kč
Předkládá: Petr Král

62.
Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 23 835 Kč
Předkládá: Petr Král

63.
Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 882 084,05 Kč
Předkládá: Petr Král

64.
Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 435 555,80 Kč
Předkládá: Petr Král

65.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 844 596,28 Kč
Předkládá: Petr Král

66.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 1 701 076,16 Kč
Předkládá: Petr Král

67.
Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

68.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup technologie pro město Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

69. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Stránka č. 5 z 5Program [136/RM/16.4.2018]

13.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


